「里親制度」出前講座 実施報告書

平成　　　年　　　月　　　日

里親普及促進センターみやざき
　センター長　　坂元　貢　殿

団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

このことについて、次のとおり受講いたしましたので報告いたします。
	日　　  時
	平成　　年　　月　　日（　　）　 　時　　　分 ～　　　時　　分

	場　　  所

	講 座 内 容
	[bookmark: _GoBack]□制度説明　□啓発DVD視聴　□里親体験談　□施設職員のお話

	派 遣 講 師

	参 加 人 数
	　　　　　　　　　　　　　名

感　想

※ 写真（講座の全体の様子）を添付いただきますようお願いいたします。
※ 報告書は講座終了後、２週間以内にご提出ください。
※ 提出は、里親普及促進センターみやざきまで郵送または直接ご提出ください。